Управление образования администрации Новокузнецкого муниципального района

ПРИКАЗ
«24» декабря 2018 г.

                   № 962
Об итогах  муниципального конкурса

 «Нравственный выбор»

На основании Планов работы УО АНМР и МБОУ ДПО «ИМЦ» на 2018-2019 уч.г.  в целях в целях повышения уровня духовно-нравственного воспитания и образования школьников и воспитанников, выявления лучшего опыта работы педагогов, преподающих курсы ОРКСЭ, ОДНКНР, программы внеурочной деятельности и воспитательные программы по духовно-нравственному воспитанию  был проведён муниципальный  конкурс «Нравственный выбор».
На основании решения жюри
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить грамотами управления образования администрации Новокузнецкого муниципального района победителей:

В номинации «Лучшая программа духовно-нравственного и гражданско-патриотического воспитания детей и молодежи»
за I место Лоншакову Марию Сергеевну, заместителя директора по ВР МБОУ «Красулинская ООШ»;
за II место Калинину Светлану Владимировну, учителя русского языка и литературы, ОДНКНР МБОУ «Атамановская СОШ»;

за III место - Калинину Светлану Владимировну, педагога дополнительного образования МБОУ ДО «ДДТ НМР».

В номинации «Лучшая методическая разработка»
за I место Воронину Ирину Сергеевну, учителя истории МБОУ «Безруковская основная общеобразовательная школа»;
за II место Бессонову Наталью Владимировну, учителя начальных классов МБОУ «Сосновская СОШ»;

за III место – Петренко Любовь Николаевну, воспитателя МБДОУ «Чистогорский детский сад № 2» комбинированного вида;

В номинации «За организацию духовно-нравственного воспитания в рамках образовательной организации»
за I место Сережкину Ирину Игоревну, воспитателя МБДОУ «Загорский детский сад» комбинированного вида;
за II место Рожкову Светлану Николаевну, воспитателя МБДОУ «Тальжинский детский сад» комбинированного вида;
за III место Зимину Анну Федоровну, воспитателя МБДОУ «Металлурговский детский сад № 2» комбинированного вида; Ивойлову Ирину Алексеевну, воспитателя МБДОУ «Металлурговский детский сад № 2» комбинированного вида.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника УО АНМР М.М.Шишкареву.
Начальник управления образования

АНМР

И.И.Горшкова
Исп. Фликова О.В.